
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

П Р И К А З 

 

 от «01» сентября 2025                                                                                       № 518 

                                                        п. Панковка 

 

О составе Комиссии по урегулированию 

 споров между участниками 

образовательных отношений 

 
 В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений  по вопросам реализации права на образование, в том числе в случае 

возникновения конфликтов интересов педагогического работника, применения 

локальных нормативных актов, обжалования решений применения к студентам, 

слушателям дисциплинарного взыскания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в техникуме Комиссию по  урегулированию споров между участниками  

образовательных отношений. 

2. Утвердить состав Комиссии по  урегулированию споров между участниками  

образовательных отношений в лице:  

- Председатель комиссии – Новикова Л.А.-  заместитель директора по УПР;  

- Заместитель Председателя комиссии –заместитель директора по УМР; 

- Секретарь комиссии – Иванова Н.Ф.  -  заместитель директора по УВР; 

-  Чижов И.С. – студент группы 24МА2 

-  Игнатенко Э.И. – студентка группы 24 ПД1 

-  Борисова Е.Д.- студентка группы 23ПД2 

-  Смирнова З.А – мать студентки Смирновой А.Р. группа 23ПД2 

- Соловьева М.Ю. – мать студентки Соловьёвой Д.С. группа 23ПД1 (Член 

Родительского комитета); 

- Кириллова О.М – мать студента Анисимова А.А. группа 23 РД 

     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Т.П. Курбанов 

  
 

ознакомлены: 

Новикова Л.А. 

Иванова Н.Ф 

                                     
Иванова Наталья Фёдоровна 
89602099033 


